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	До: Советот на општина Демир Хисар
Комисија за општествени дејности




БАРАЊЕ

Од ___________________________________________________________, со ембг/едб [image: image2.wmf]
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 улица ____________________________, број _______, во ____________________________, контакт телефон ________________________.

Барам да ми се oдобри еднократна парична помош од следниве причини:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Со барањето ги поднесувам следните документи:
1. Копија од лична карта;
2. Уверение за остварени приходи на семејството ( УЈП);
3. Изјава за семејната положба ;
4. Доказ за причината која довела до положба на социјален ризик;
5. Копија од трансакциона сметка;
	
	
	Барател,


	____, ____ 2021 година
	
	_________________________
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